1

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 88/GM-UBND      Vĩnh Long, ngày  06 tháng  4  năm 2022

GIẤY MỜI

Để có cơ sở trình Ban thường vụ xem xét cho ý kiến về phương án phối

cảnh 3D của Hội trường 350 chỗ và hội trường 800 chỗ thuộc dự án đầu tư xây

dựng Trung tâm Hội nghị tỉnh Vĩnh Long. Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tổ

chức cuộc họp như sau:

1. Thành phần kính mời

- Thường trực Ủy ban nhân dân tỉnh Vĩnh Long;

- Lãnh đạo Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông;

- Lãnh đạo Ban Quản lý dự án các công trình dân dụng và công

nghiệp tỉnh.

2. Thời gian: Lúc 15 giờ, 00 phút, ngày 07/4/2022 (Thứ Năm).

3. Địa điểm: Phòng họp số 01 - Văn phòng UBND tỉnh (Số 88, đường

Hoàng Thái Hiếu, phường 1, thành phố Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh Long).

4. Nội dung: Thông qua phương án phối cảnh 3D của Hội trường 350 chỗ

và Hội trường 800 chỗ thuộc dự án đầu tư xây dựng Trung tâm Hội nghị tỉnh

Vĩnh Long.

Giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp Ban Quản lý dự án các công trình dân

dụng và công nghiệp tỉnh chuẩn bị các nội dung báo cáo, thông qua phương án

phối cảnh 3D của Hội trường 350 chỗ và hội trường 800 chỗ thuộc dự án đầu tư

xây dựng Trung tâm Hội nghị tỉnh Vĩnh Long

Giao Giám đốc Sở Y tế chỉ đạo Trung tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh Vĩnh

Long thực hiện test nhanh COVID-19 cho đại biểu đến tham dự phiên họp.

Đề nghị Quý đại biểu sắp xếp công việc, tham dự theo đúng thành phần và

thời gian nêu trên, thực hiện nghiêm các quy định về phòng, chống dịch bệnh

Covid-19 khi đến dự họp.

(Lưu ý: Các đại biểu có mặt lúc 14 giờ 30 phút để test Covid-19 trước khi

vào họp, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh phối hợp Sở Y tế thực hiện test cho

đại biểu)./.
Nơi nhận:
- Như thành phần;

- CT, các PCT.UBND tỉnh;

- LĐ.VP UBND tỉnh;

- Các phòng: KTNV, QT-TV; HCTC;

- Lưu: VT. 5.04.05.

TL. CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2022-04-06T08:29:30+0700